quoq; ipsis, quos nuper ad fu-
neris pompam præmisisti, super-
viveres, dierum juxta ac meri-
torum plenus! Non poterant
virtutes efficere, ut ad nostri
desiderii mensuram semper vi-
veres; effecerunt, ut diu opti-
mèq; viveres. Vixisti! & æta-
te, quā fortibūs sanctisq; labori-
būs exegeras, ad senium per-
ducta; vetustatem Regiæ So-
bieciorum Prosapiæ repræsen-
tas Nepos ultimus, totamq; in-
te decorum antiquitatem clau-
dis unus.

Sed quorū hæc? si Regia
Sobieciōrum Domus, suō tan-
dem & Principis Jacobi seniō
collabitur? si tanto casu Euro-
pa contremuit? si dolor noster
iīs ipsis trabeatæ virtutis laudi-

N būs,

būs, quas leniendo dolori ad-
hibuimus, asperatur, grandescit,
& velut elephas viso sanguine,
efferatur? Ah! quām vereor,
ne, quod languenti animo fo-
mentum esse voluimus, fomes
dolori sit: eodemq; telo, quo
nostrum quasi Telephi sanatur
vulnus, renovetur iterum & re-
crudescat! Serenissimæ Domūs
Virtutes, merita, dignitates, &
quidquid Fastis perennibūs vi-
vet ad gloriam; Sanguinis item
Sobiescii cum Cæsarum, Re-
gum, Ducum, Principium, con-
junctio; dum in hoc Principis
Jacobi funere violenter inva-
dunt vestram memoriam; cor
opprimunt, dolorem exprimunt,
& pænè cum illo languentem
animam! In extincti Principis
inferi-

inferiis, quantumcunq; dolueri-
tis, o Coronata Capita, o Prin-
cipes, o Cives Patriæ Purpura-
ti; semper materiâ minùs do-
lebitis! Quod fletur, majus est,
quàm ut defleri possit. Indul-
gete ergo luctibus, lacrymas
ad ultimum profundite, ut illis
tandem dolor abundet, molle-
scat; aut tandem se se absorbe-
at. Flendus est semper, qui nun-
quā flenda egit! Cuperem qui-
dem, totam Sobiesciorum Re-
giamq; Profapiam, cineribus su-
is consepultam, ad luctus ani-
mare; ut grandem sui Nominis
in Nepote ultimo jacturam plo-
ret: sed quoniā ab augustis Ma-
nibus, utpote cælo transcriptis,
dolor mærorq; procul exulat;
Vos Augustissimæ, Serenissimæ,

Celsissimæ Prosapiæ, invito ad complorandum. Quanquam invitari dedignamini, quibus ultiō violenterq; erumpunt lacrymæ sive ad nuntium sive ad conspectum præsentis fati! Quo enim

*Serenissimi
mi Princi-
pis Jacobi,
cum Cæsa-
rum, Re-
gū, Prin-
cipū, pro-
sapiis, con-
junctio.*

vultu, quo luctu, hanc fati inclem̄tiam accipit, Augustissimus ex Bavariæ Ducibus CA-

ROLUS 7mus, Romanorum Imperator? ex Serenissima TERESIA Sobiescia, JACOBI Principis, quem ploramus, Sorore procreatus? Puto, pro sui Sobiesciïq; Nominis Majestate, magnifice mæret! eòq; fortius, quod geminô bellô distentus, utriq; pugnare cogitur: illo hostem expugnans, hoc pugnans cum doloribus; illo fundens sanguinem, hoc lacrymas, ex